Asgari Ücret Tespit Komisyonu Kararı Hak. 

25.12.2025 tarihinde konusu 2026 Takvim Yılında uygulanacak olan Asgari Ücret Tespit Komisyonu 

Kararı yayınlanmıştır. Buna göre: 

✓ Asgari ücret 01.01.2026 – 31.12.2026 arasında geçerli olacaktır. 

✓ Günlük brüt asgari ücret: 1.101,00 TL. (bin yüz bir lira) 

✓ Aylık brüt asgari ücret: 1.101,00 x 30 = 33.030,00 TL. (otuz üç bin lira) 

✓ Günlük sigorta matrahı tavanı: 1.101,00 x 9 = 9.909,00 TL (dokuz bin dokuz yüz lira) 

✓ Aylık sigorta matrahı tavanı: 1.101,00 x 30 x 9 = 297.270,00 TL (iki yüz doksan yedi bin iki